特医協  第 11-026 号

平成 23 年  4 月 12 日

特定非営利活動法人医学図書館協会

 会 員  各位

                特定非営利活動法人 日本医学図書館協会

                          会 長 福  井 次  矢

（公印省略）

特定非営利活動法人日本医学図書館協会

  第 82 回通常総会開催について（ご案内）

 平素より本協会の活動にご協力頂き有り難うございます。

 本年度第 82 回通常総会は、第 1 報でご案内いたしました 2 日間の日程を東日

本大震災の影響も鑑み、1 日に短縮して、下記及びプログラムのとおり開催する

こととなりました。

  ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１．会  期：平成 23 年 5 月 20 日（金）

２．会  場：愛知学院大学楠元キャンパス 110 周年記念講堂

       〒464-8650 愛知県名古屋市千種区楠元町 1-100

３．参加申込：別添の参加出欠書をメール添付で下記宛てお送りください。

       FAX でも可。

４．提出期限：平成 23 年 4 月 19 日（火）

申込先：e-mail： jmlajimu@sirius.ocn.ne.jp

           fax.03-5577-4510

    〒101-0051 千代田区神田神保町 1-3 冨山房ビル 6 階

                  特定非営利活動法人日本医学図書館協会

                   中央事務局  木村 博

                   tel.03-5577-4509

※ご欠席の場合は委任状をご提出ください。

第第 8822 回回通通常常総総会会

ププロロググララムム

平平成成 2233 年年 55 月月 2200 日日（（金金））

 9:30 受付

10:00 開会式・挨拶・物故者黙祷

10:30 特別講演 ラクオリア創薬  社長 長久  厚  氏

     演題「企業におけるライブラリー・ファンクションの現状」

11:30 協会賞・奨励賞授与式及び記念発表

12:30 昼食

13:30 議題審議

     平成 22 年度事業報告

     平成 22 年度決算報告・監査報告

     平成 23 年度事業計画案

     平成 23 年度予算案

     その他

    平成 23 年度評議員紹介

16:30 閉会